
2024 年 1 月 29 日 

AJSAA 九州支部加盟校各位 

 

2023 年度 九州支部総会および表彰式開催のお知らせ 

 

拝啓 

如月の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 コロナ禍は徐々に明けつつあり、当支部主催の大会はスピードパーク恋の浦の閉鎖に伴

い規模を縮小せざるを得ませんでしたが、関係各位のご協力により無事に終えることがで

きました。書面ではありますが、改めて厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の支部総会および表彰式を、下記の要領で開催いたします。つきましては、

本総会における議決権を託された、各校代表者のご参加をお願い申し上げます。出欠表作成

のため、ご参加いただける方の氏名、大学名を添えて、下記メールアドレスまで送信下さい。

当支部より提案する議案に限らず、九州支部に関する活発な意見の交換を期待しておりま

すので、各校からの発議もお待ちしております。 

対面参加が難しいという場合はオンライン参加も可能です。ご相談ください。尚、本総会

にご参加いただけない場合は、お手数ですが委任状に署名捺印の上、郵送または電子メール

にて、下記住所またはメールアドレスまでお送りください。委任状が協議 3 日前までに到

着しない場合は、棄権扱いとなりますのでご留意下さい。 

 総会の後、表彰式を開催いたします。表彰式につきましては、総会の出席者に加え、秋季

ジムカーナ大会の SC クラス 6 位まで、B1 クラス 2 位まで、B2 クラス 1 位の入賞者のご参

加をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時 ： 2024 年（令和 6 年）2 月 12 日（月祝） 

総会  14：00~ 

表彰式 15：00~ 

会場 ： 九州大学 伊都キャンパス センター2 号館 2107 教室 

（福岡市西区元岡 744）（オンライン併用予定） 

以上 

 

全日本学生自動車連盟九州支部 

常任委員長 岡田 敬生 

〒819-0386 福岡県福岡市西区元浜 1-31-1-328 

E-mail：ajsaa.kyushu@gmail.com 

mailto:ajsaa.kyushu@gmail.com


2023 年度 九州支部総会 式次第 

 

１．活動報告・活動予定 

２．議決 

議題１．九州支部理事の交代について 

議題２．九州支部学生理事の交代について 

議題３．会計報告 

議題４．連盟委員長への全九州学生大会への参加資格の付与について 

議題５．全九州学生大会におけるタイヤ規則について 

議題６．全九州学生大会に設けるクラスの改編について 

３．全日本から 

４．九州支部から 

５．2024 年度常任委員紹介 

６．加盟校から 

７．全日本戦のご案内 

 

 

 

 

  



会場案内 

 

 

 

 

 

総会開催場所 

九州大学伊都キャンパス 

 

 

 

 

 

（１）お車でお越しの場合 

 

 

 

JR 九大学研都市駅付近から伸びる県道 85

号・567 号線を北西に進む 

（写真左はローソン福岡元岡店） 

 

 

 

 

九州大学の建物が見えてきたら、「九州大

学」交差点で左折 

 

 

 

ゲートの手前で左の守衛所に入り、入構証

(1 台 1 日 300 円)を購入後ゲートを通る。

（その日中は再入構可） 

購入した入構証はダッシュボードに置き、

外から見えるようにしてください。 

 

 



 

右側の土手の上に立体駐車場が見えるの

で、その奥の交差点（写真にはないが、信

号あり）で右折、駐車場に駐車。 

 

 

 

 

 

 

駐輪場の先にある橋を渡り、階段を下り

て矢印方向へ。向かって右側のガラス張

りの建物がセンター2 号館。 

（セブンイレブン・学食は営業中です。ど

うぞご利用ください。） 

 

 

 

 

 

一番奥右側のガラス張りの部屋が2107教

室。入口は手前の柱の右側。 

12 時ごろから開いております。 

 

 

 

 

 

（２）公共交通機関でお越しの場合 

・JR 九大学研都市駅から 

昭和バス 九州大学線（周船寺・産学連携経由 1 番、周船寺・九大東ゲート経由 1A 番、横

浜西・九大東ゲート経由 2A 番、横浜西・元岡経由 2M 番、学園通経由（理系）3 番）九大

ビッグオレンジ下車 徒歩 2 分 九大学研都市駅から片道 330 円 

・JR 博多駅から 

西鉄バス 行先番号 K 九大総合グラウンド行 九大ビッグオレンジ下車 徒歩 2 分 博

多駅から片道 680 円 


